PODER lÉGISLATIVO DE CÃCERES
ÉTICA : mnspnnêncm A smvrço no povo

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em_/_L— Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob Requerimento ono X Indicação N ——/———— REJEITADO

Ass.: % Moção
Emenda Presidente da Câmara

Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves. Partido: PSB
O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre

Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

INDICAÇÃO: Solicitamos ao executivo municipal pelo seu setor competente
que se faça o patrolamento e casca/hamento do bairro do Junco e o bairro
São Lourenço.

JUSTIFICATIVA: Em visita aos bairros citados na indicação como e de
costume, e em conversa com moradores foi pedido para que se faça a
manutenção das ruas que são bem movimentadas, as mesmas ruas liga um
bairro ao outro e assim vamos trazer mais confonªo e segurança para aquela
população.

Sala das Sessões. 8 de mai de 2020.

, R$' ªr. ., /
-' ' - çalves. PSB

L Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro — Fone (GE)—3223 1707
CEP 78.200.000 —— www.caceres.mt.gov — E-mail: cmcacertherraLomhr